
 

ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU 
ve smyslu zákona č. 185/2001Sb. v platném znění a prováděcích předpisů 

ID číslo smlouvy / číslo základního popisu: 

Identifikační údaje dodavatele (původce) odpadu 

Jméno odpov.pracovníka dle smlouvy: 

Název a adresa provozovny, kde odpad vznikl 

2.  ZÁKLADNÍ INFORMACE O ODPADU 

Název odpadu 

Upřesnění 

Katalogové číslo Kategorie odpadu 

tun 

tun 

Popis vzniku odpadu  

 

  

O 200301 

 

 
krát za čtvrtletí 

1.1 1.2 

1.  IDENTIFIKACE DODAVATELE (PŮVODCE) ODPADU 

2.1 

2.2 

2.3 

2.5 

2.4 

2.6 

2.7 

2.8 

2.9 

Odborný úsudek 

3.  HODNOCENÍ KVALITY ODPADU 

Způsob hodnocení odpadu Odborným úsudkem 3.1 

3.4 

4. INFORMACE PRO PŘIJETÍ ODPADU NA SKLÁDKU 

Fyzikální vlastnosti odpadu 4.1 

IČO: 

 

 
  
 IČZ/IČP: 

Předpokládané množství odpadu v jedné dodávce 
Předpokládaná četnost dodávek odpadu shodných vlastností 
Předpokládané množství odpadu dodaného do zařízení za rok 

Nebezpečné vlastnosti  
odpadu Nejsou 

Směsný komunální odpad 

Odpad vzniká v domácnostech občanů v dané svozové oblasti, nebo z činnosti právnických 
osob. Odpad je upraven vytříděním nebezpečných složek, popřípadě komodit určených ke 
zpětnému odběru. Neobsahuje žádné nebezpečné složky. Odpad vzniká běžným provozem 
původce, jako zbytkový. 

S ohledem bod 2 písm. g) přílohy č. 1 k vyhlášce 294/2005 Sb. není protokol o výsledcích zkoušek požadován. 
 

Odpad je sypký, proměnného složení, obsahující organické i anorganické složky. Barva je závislá na složení odpadu a nelze ji 
jednoznačně definovat. Zápach je zřetelný, převážně charakteristický pro rozkládající se organickou hmotu. 
 



 

 
Dodavatel (původce) odpadu Provozovatel zařízení 

 Razítko a podpis Razítko a podpis 

6.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Čestné prohlášení dodavatele (původce) odpadu Poznámky a další ujednání 

Převzal dne: 

6.1 6.2 

Omezení a nezbytná opatření pro přijetí na skládku, mísitelnost apod. 

Vyluhovatelnost odpadu  

Určení skupiny skládky 
Podle § 3 bodu odstavce 2, bodu 3 vyhlášky 294/2005 Sb. se směsný komunální odpad ukládá na skládky 
S-OO3. není hodnocen výluhem. 
 

 

Kritické ukazatele 4.2 

Jméno a příjmení 

Bydliště 
Kontaktní údaje 

* 

* 

* 

5.1 

5.2 

5.3 

za úplnost, správnost a pravdivost informací uvedených v ZPO 

Prohlášení dodavatele (původce) odpadu v případě uložení na skládku 
 
 
Prohlašujeme, že jiný způsob odstranění odpadu než uložení na skládku není v regionu dostupný. 

4.6 

4.5 

4.4 

4.3 

Odpad nesmí být ukládán do stejného sektoru skládky společně s odpady na bázi sádry a s odpady se zvýšeným obsahem 
kovů 
 

(tel., fax, e-mail) 

Podpis 5.4 

Svým podpisem dává dodavatel odpadu souhlas se 
zpracováním a uchováním osobních údajů dle zák. č. 
101/2000 Sb. T.S. Šluknov, s. r. o. se tímto zavazují k 
tomu, že tyto údaje neposkytnou žádné třetí straně. 
Osobní údaje dodavatele odpadu budou zpracovány za 
účelem identifikace 
 

Informace v tomto základním popisu odpadu jsou pravdivé a  
úplné, přičemž původce odpadu je zodpovědný za všechny  
škody vzniklé provozovateli zařízení v případe uvedení  
neúplných nebo nesprávných informací. 

Vzhledem k tomu, že odpad není do zařízení přijímán na základě výsledků zkoušek, nejsou kritické ukazatele stanoveny. 
 

5. ÚDAJE O ODPOVĚDNÉ OSOBĚ 

není hodnocen výluhem. 
 


